

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 1/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Ednilson Montini da Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 33/2020
b) Licitação Nr.: 22/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 10/07/2020
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS. A RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALOR MÁXIMO ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL."

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

| | <u>Unid.</u> | <u>Qtidade</u> | <u>Descto (%)</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Total do Item</u> |
|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------------|----------------------|
|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------------|----------------------|

(em Reais R\$)

LIPAPER LIVRARIA, INFORMATICA E PAPELARIA LTDA (10133)

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|----------|
| 8 Arquivo Morto Papelão Dimensão: Interna: 352x133x248 mm; Externa: 355x135x250 mm. - Marca: Lipaper | UN | 570,00 | 0,0000 | 1,35 | 769,50 |
| 21 Caderno de Desenho: Caderno Espiral Cartografia, Capa flexível, 60 FIs, 200x275mm. - Marca: Panamericana | UN | 10,00 | 0,0000 | 2,60 | 26,00 |
| 22 Caderno Pequeno: 48 folhas; Capa flexível - Marca: Credeal | UN | 150,00 | 0,0000 | 0,90 | 135,00 |
| 24 Caixa de Correspondência Articulada 2 acrílica - Marca: Novacril | UN | 42,00 | 0,0000 | 28,50 | 1.197,00 |
| 25 Caixa de Correspondência Articulada 3 acrílica - Marca: Novacril | UN | 40,00 | 0,0000 | 36,00 | 1.440,00 |
| 26 Calculadora Média: Visor 10 dígitos; Operações básicas; Inversão de sinais; Porcentagem; Memória; pilha; Dimensão: 88x128 mm. - Marca: Classe | UN | 106,00 | 0,0000 | 11,20 | 1.187,20 |
| 28 Caneta Esferográfica Ponta Fina Vermelha; com 50 unid - Marca: Compactor | UN | 53,00 | 0,0000 | 22,40 | 1.187,20 |

Ednilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 2/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LIPAPER LIVRARIA, INFORMATICA E PAPELARIA LTDA (10133)

| | | | | | | |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|----------|
| 29 | Caneta Esferográfica Ponta Fina: Cor: azul; Ponta de latão; Ponta média: 1.0mm; Tampa e tampinha na cor da tinta; Tinta à base de corantes orgânicos e solventes. Caixa com 50 unidades. - Marca: Compactor | UN | 111,00 | 0,0000 | 22,40 | 2.486,40 |
| 30 | Caneta Esferográfica Ponta Fina: Cor: Preta; 1.0mm; Tampa e tampinha na cor da tinta. Caixa com 50 unidades. - Marca: Compactor | UN | 88,00 | 0,0000 | 22,40 | 1.971,20 |
| 37 | Clips galv, tam. 1/0, cxa 500 gr. - Marca: New | UN | 5,00 | 0,0000 | 6,20 | 31,00 |
| 38 | Clips galv, tam. 3/0, cxa 500 gr. - Marca: New | UN | 10,00 | 0,0000 | 5,60 | 56,00 |
| 39 | Clips Galvanizado: Descrição: Tamanho: 2/0 (aproximadamente 3,15cm) c/500 - Marca: New | UN | 138,00 | 0,0000 | 5,60 | 772,80 |
| 40 | Clips número 06 galvanizado, cxa c/500 - Marca: New | UN | 15,00 | 0,0000 | 5,60 | 84,00 |
| 44 | Cola Colorida: Caixa com 6 cores; 25g. - Marca: Acrilex | UN | 60,00 | 0,0000 | 4,90 | 294,00 |
| 49 | Corretivo Fita: Tamanho: 5,0mm x 6m. Aplicação em papel. - Marca: Masterprint | UN | 320,00 | 0,0000 | 2,00 | 640,00 |
| 61 | Fita adesiva crepe larga: Cor: branca; Tamanho: 13mm x 50m; Espessura total: 0,110mm. - Marca: Cellux | UN | 205,00 | 0,0000 | 2,80 | 574,00 |
| 62 | Fita adesiva larga: transparente; Tamanho: 48mmx50 - Marca: Cellux | UN | 279,00 | 0,0000 | 2,20 | 613,80 |
| 66 | Fita para Impressora EPSON LX 350 - Marca: Masterprint | UN | 10,00 | 0,0000 | 7,90 | 79,00 |
| 70 | Glitter em pó: Glitter Escolar; Cores: diversas; Conteúdo: 3g. - Marca: Honey | UN | 30,00 | 0,0000 | 0,57 | 17,10 |
| 81 | Molha Dedo: Conteúdo: 12g; Produto atóxico, não gorduroso. - Marca: Waleu | UN | 100,00 | 0,0000 | 1,90 | 190,00 |
| 82 | Organizador de Mesa: Porta Caneta, Clips e Lembrete; Cor: cristal; Fabricado em poliestireno; Espessura de parede de 3mm. - Marca: Waleu | UN | 135,00 | 0,0000 | 6,20 | 837,00 |
| 83 | Papel A4 Colorido: Gramatura: 75g/m2; 100 folhas; - Marca: Report | UN | 31,00 | 0,0000 | 4,50 | 139,50 |
| 86 | Papel Cartão: Cor: Diversas; Gramatura: 120g; Formato: 48cm x 66cm. - Marca: Vmp | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,70 | 70,00 |
| 88 | Papel Contact Transparente: Cor: transparente; Rolo: 45cm x 25m; Aplicável na maioria das superfícies; - Marca: Colacril | UN | 57,00 | 0,0000 | 56,00 | 3.192,00 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 3/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LIPAPER LIVRARIA, INFORMATICA E PAPELARIA LTDA (10133)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|------------------|
| 92 | Pasta AZ Plástica: 4 Argolas; Material em PVC com revestimento em plástico cristal. Marca: ACP; Lombo Largo (LL); Largura: 26,5 cm, - Altura: 34 cm, Profundidade: 6 cm. - Marca: Acp | UN | 90,00 | 0,0000 | 11,70 | 1.053,00 |
| 94 | Pasta Brasil Plástica: Cor: Diversas; Aba Elástico; Ofício. Dimensão: 350x3x235 mm. - Marca: Dac | UN | 350,00 | 0,0000 | 1,47 | 514,50 |
| 95 | Pasta Canaleta de Plástico: Especificações: Cor: cristal; Formato: A4. - Marca: Dac | UN | 300,00 | 0,0000 | 1,35 | 405,00 |
| 96 | Pasta Catálogo Ofício: Cor: preto; Com visor. - Marca: Dac | UN | 136,00 | 0,0000 | 4,40 | 598,40 |
| 97 | Pasta Grampo Trilho Papelão: Cor: Diversas; Ofício. Dimensão: 350x3x235 mm. - Marca: Dac | UN | 200,00 | 0,0000 | 1,15 | 230,00 |
| 98 | Pasta Grampo Trilho Plástica: Cor: Diversas; Ofício. Dimensão: 350x3x235 mm. - Marca: Dac | UN | 350,00 | 0,0000 | 1,35 | 472,50 |
| 100 | Pasta Suspensa em Papel Pardo c/ visor etiqueta - Marca: Frama | UN | 330,00 | 0,0000 | 0,97 | 320,10 |
| 106 | Pilha Palito Alcalina: Pilha Alcalina Palito 1,5V. 2 Unidades. - Marca: Maxprint | UN | 250,00 | 0,0000 | 2,40 | 600,00 |
| 110 | Pistola de cola quente, grande, Ponta com isolante térmico; Bilvolt 110 / 220 volts - 7 wats; - Marca: Classe | UN | 59,00 | 0,0000 | 16,30 | 961,70 |
| 111 | Pistola de cola quente: Pequena; Ponta com isolante térmico; Bilvolt 110 / 220 volts - 7 wats; - Marca: Classe | UN | 74,00 | 0,0000 | 11,30 | 836,20 |
| 116 | Prancheta em Madeira MDF formato A4; Prendedor plástico. Dimensão: 330x230x3mm. - Marca: Carbrink | UN | 110,00 | 0,0000 | 3,10 | 341,00 |
| 117 | Prancheta: Cor: cristal; Formato A4; Prancheta acrílica; Prendedor plástico. Dimensão: 330x230x3mm. - Marca: Novacril | UN | 156,00 | 0,0000 | 8,70 | 1.357,20 |
| 122 | Tesoura Inox Grande - Marca: Brw | UN | 59,00 | 0,0000 | 8,00 | 472,00 |
| 128 | Tinta para pincel quadro Branco: Cor: Diversas; - Marca: Brw | UN | 70,00 | 0,0000 | 2,20 | 154,00 |
| 129 | TNT: Rolo com 50mts. Cor: Diversas. - Marca: Santa Fé | UN | 19,00 | 0,0000 | 69,90 | 1.328,10 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 27.633,40 |

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA (13915)

| | | | | | | |
|---|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|--------|
| 2 | Alfinete Cabeça Redonda Colorida, Composição cxa 50 gr - Marca: LYKE | UN | 2,00 | 0,0000 | 2,00 | 4,00 |
| 5 | Apagador para quadro branco: Feltro ; Plástico ABS anatômico - Marca: LYKE | UN | 59,00 | 0,0000 | 2,55 | 150,45 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 4/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA (13915)

| | | | | | | |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|----------|
| 6 | Apontador com Depósito; Cores diversas; Lâmina com tratamento antiferrugem; Formato retangular. - Marca: FOKINHO | UN | 245,00 | 0,0000 | 0,60 | 147,00 |
| 7 | Apontador sem Depósito; Cores diversas; Lâmina com tratamento antiferrugem; Formato retangular. - Marca: GOLLER | UN | 10,00 | 0,0000 | 0,15 | 1,50 |
| 9 | Arquivo Morto Plástico Polionda; Dimensão: Interna: 352x133x248 mm; Externa: 355x135x250 mm. - Marca: POLYCART | UN | 270,00 | 0,0000 | 3,00 | 810,00 |
| 10 | Balão em látex liso; Tamanho: nº 7; Embalagem com 50 unidades; Dimensões: 18cm de Diâmetro. - Marca: NEW BALL | UN | 200,00 | 0,0000 | 4,50 | 900,00 |
| 12 | Bastão de Cola Quente Fina; Pacote 80uni; Descrição: Espessura: 7,5mm; Comprimento: 30cm - Marca: RENDICOLLA | UN | 80,00 | 0,0000 | 23,00 | 1.840,00 |
| 13 | Bastão de Cola Quente Grossa; Pacote 40uni; Descrição: Espessura: 11,2mm; Comprimento: 30cm - Marca: RENDICOLLA | UN | 80,00 | 0,0000 | 23,00 | 1.840,00 |
| 17 | Borracha Branca; cxa c/20 - Marca: SERELEPE | UN | 63,00 | 0,0000 | 5,60 | 352,80 |
| 20 | Caderno de Caligrafia: 40 folhas; Capa flexível - Marca: PANAMERICANA | UN | 10,00 | 0,0000 | 0,90 | 9,00 |
| 27 | Caneta Destaca Texto, com duas espessuras de traço e tinta superfluorescente. Cores: Diversas; Caixa com 12 Unidades. - Marca: NEOMUNDI | UN | 71,00 | 0,0000 | 8,50 | 603,50 |
| 31 | Caneta Hidrocor; Estojo com 12 cores; Traço macio - Marca: FOKINHO | UN | 110,00 | 0,0000 | 2,50 | 275,00 |
| 32 | Caneta para quadro Branco; Cor: diversas; Caixa com 12 unidades; Tinta especial; Apaga facilmente; RECARREGÁVEL - Marca: NEOMUNDI | UN | 57,00 | 0,0000 | 16,50 | 940,50 |
| 33 | Caneta para quadro Branco; Cor: diversas; Caixa com 12 unidades; Tinta especial; Apaga facilmente; NÃO RECARREGÁVEL - Marca: NEOMUNDI | UN | 67,00 | 0,0000 | 13,80 | 924,60 |
| 34 | Caneta para Retroprojeto; Cor: diversas - Marca: NEOMUNDI | UN | 73,00 | 0,0000 | 1,30 | 94,90 |
| 41 | Cola Adesiva Instantânea, 20 gr. - Marca: ACRILEX | UN | 100,00 | 0,0000 | 5,45 | 545,00 |
| 42 | Cola Branca 40g; lavável e não tóxica; à base de água. - Marca: PALHACINHO | UN | 286,00 | 0,0000 | 0,70 | 200,20 |
| 43 | Cola Branca; Lavável; Embalagem 01 kg - Marca: PIRATININGA | UN | 39,00 | 0,0000 | 6,75 | 263,25 |
| 46 | Cola em Bastão Atóxica; Lavável; Conteúdo: 22g. - Marca: NEOMUNDI | UN | 210,00 | 0,0000 | 1,00 | 210,00 |
| 47 | Cola Glitter; Conteúdo: 35g; Cor: diversas; Não é tóxica. - Marca: ACRILEX | UN | 100,00 | 0,0000 | 2,15 | 215,00 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 5/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA (13915)

| | | | | | | |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|----------|
| 50 | Corretivo Líquido à base de Água; 18ml. - Marca: ECOLE | UN | 160,00 | 0,0000 | 0,90 | 144,00 |
| 56 | Estilete: Lâmina de 18mm; - Marca: TUTTI | UN | 110,00 | 0,0000 | 1,15 | 126,50 |
| 58 | EVA com Glitter: Cor: Diversas; Espessura: 1,5mm; Ideal para trabalhos escolares, manuais e artesanato. Formato: 40x48 cm. - Marca: DUBFLEX | UN | 150,00 | 0,0000 | 2,95 | 442,50 |
| 59 | EVA Folha: Espessura: 1,5mm; Formato: 400mm x 600mm. - Marca: DUBFLEX | UN | 150,00 | 0,0000 | 1,20 | 180,00 |
| 60 | Extrator de Grampos Espátula Bacchi: Cromado; - Marca: CAVIA | UN | 107,00 | 0,0000 | 0,75 | 80,25 |
| 64 | Fita adesiva Tape: Medida: 12mm x 50m. - Marca: NEOMUNDI | UN | 65,00 | 0,0000 | 0,70 | 45,50 |
| 65 | Fita dupla face; Medida: 12mm x 30m. Composição: Filme de polipropileno coberto com adesivo à base de água de ambos os lados; - Marca: NEOMUNDI | UN | 98,00 | 0,0000 | 2,50 | 245,00 |
| 68 | Giz Branco: Antialérgico; Caixa com 50 palitos; Ideal para lousa. - Marca: DELTA | UN | 3,00 | 0,0000 | 1,70 | 5,10 |
| 69 | Giz de cera: caixa com 12 cores; Giz curto; Conteúdo: 68g. - Marca: ACRILEX | UN | 47,00 | 0,0000 | 1,65 | 77,55 |
| 71 | Grampeador Grande: Cor: preto; Utiliza grampos: 23/8-15+9/8-14 ; Grampeia até 110 folhas tipo sulfite 75g/m². r Grande: Cor: preto; Utiliza grampos: 23/8-15+9/8- - Marca: LYKE | UN | 44,00 | 0,0000 | 40,00 | 1.760,00 |
| 72 | Grampeador pequeno: Cor: preto; Utiliza grampos: 24/6 e 26/6; Permite grampear e alfinetar; Capacidade para uma tira de grampos; Grampeia até 20 folhas tipo sulfite 75g/m². - Marca: NEOMUNDI | UN | 132,00 | 0,0000 | 5,90 | 778,80 |
| 73 | Grampo 26/6: Cor: prata; Tamanho: 26/6; Quantidade: 5000 unidades. Aplicação: Desenvolvido para uso em grampeadores, com perfuração até 20 folhas (75g/m²) - Marca: LYKE | UN | 107,00 | 0,0000 | 3,05 | 326,35 |
| 76 | Lápis de cor: Lápis de cor com ponta durável e resistente. Caixa com 12 cores; Formato redondo. - Marca: LYKE | UN | 80,00 | 0,0000 | 2,50 | 200,00 |
| 77 | Lápis Preto: Lápis Grafite; Nº 2; Cor: preto; Graduação: cxa c/144 - Marca: FOKINHO | UN | 53,00 | 0,0000 | 23,00 | 1.219,00 |
| 78 | Livro Ata: Capa dura; 100 folhas; Papel offset; Gramatura: 56 g/m2; Folhas numeradas tipograficamente. Formato: 218mm x 319mm. - Marca: TILIBRA | UN | 75,00 | 0,0000 | 7,15 | 536,25 |
| 93 | Pasta Brasil com Elástico: Cor: diversas; papel; Fomato: ofício. Dimensão: 350x3x235 mm. - Marca: ICL | UN | 420,00 | 0,0000 | 1,15 | 483,00 |
| 103 | Perfurador Pequeno de Metal 2 Furos - Marca: LYKE | UN | 47,00 | 0,0000 | 5,00 | 235,00 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 6/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA (13915)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------|------------------|
| 109 | Pincel para pintura em Tecido; Cabo: longo, cor amarelo; cerda cor branca; Formato: chato. N 14 - Marca: DGW | UN | 80,00 | 0,0000 | 1,40 | 112,00 |
| 114 | Postite Adesivo com 4 unid pequeno - Marca: NEOMUNDI | UN | 285,00 | 0,0000 | 2,15 | 612,75 |
| 115 | Postite Adesivo grande - Marca: NEOMUNDI | UN | 180,00 | 0,0000 | 2,15 | 387,00 |
| 118 | Régua: Comprimento: 30cm; Fabricado em aço inox. - Marca: LYKE | UN | 20,00 | 0,0000 | 2,50 | 50,00 |
| 119 | Régua: Cor: transparente; Escala de 30 cm. - Marca: WALEU | UN | 292,00 | 0,0000 | 0,50 | 146,00 |
| 121 | Suporte para fita adesiva. - Marca: LYKE | UN | 12,00 | 0,0000 | 5,20 | 62,40 |
| 123 | Tesoura Multiuso; Medida: 21,6cm; aço inox. - Marca: NEOMUNDI | UN | 120,00 | 0,0000 | 3,20 | 384,00 |
| 124 | Tesoura sem ponta multiuso; 11,4cm; Lâmina: reta ; Cabo: polipropileno; Material: aço inox. - Marca: FOKINHO | UN | 60,00 | 0,0000 | 1,20 | 72,00 |
| 125 | Tinta Guache: Caixa com 6 cores; Conteúdo: 15ml. - Marca: SPLASH COLOR | UN | 120,00 | 0,0000 | 2,00 | 240,00 |
| 126 | Tinta Guache: Conteúdo: 250ml; Cor: Diversas. - Marca: SPLASH COLOR | UN | 120,00 | 0,0000 | 3,50 | 420,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 19.697,65 |

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

| | | | | | | |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|----------|
| 1 | Agenda Permanente: 192 folhas; Formato: 145x205 mm. - Marca: TILIBRA | UN | 91,00 | 0,0000 | 17,90 | 1.628,90 |
| 3 | Alfinete com ponta: cxa c/ 50 unidades; aproximadamente - Marca: BACCHI | UN | 72,00 | 0,0000 | 2,80 | 201,60 |
| 4 | Alfinete Niquelado nº 29; caixa com 50g. - Marca: BACCHI | UN | 52,00 | 0,0000 | 5,70 | 296,40 |
| 11 | Barbante rolo com 82m: Tipo: cru; Peso: 100g ; 82m. - Marca: BACANA | UN | 49,00 | 0,0000 | 2,50 | 122,50 |
| 14 | Bateria Alcalina 9V; Capacidade da pilha: N/A mAh; Voltagem/Amperes: 9V. - Marca: ELGIN | UN | 25,00 | 0,0000 | 10,00 | 250,00 |
| 15 | Bloco de recados adesivos Tamanho: 38mm x 35mm. - Marca: ADELBRAS | UN | 135,00 | 0,0000 | 2,50 | 337,50 |
| 16 | Blocos de Anotações 08X08cm: Cor: diversas; Detalhes: 90 folhas adesivas por bloco. - Marca: ADELBRAS | UN | 150,00 | 0,0000 | 3,50 | 525,00 |
| 18 | Borracha ponteira branca, pct c/100 und - Marca: RED BOR | UN | 2,00 | 0,0000 | 27,00 | 54,00 |
| 19 | Caderno Brochurão: 60fls; Espiral; Capa Mole. - Marca: FORONI | UN | 85,00 | 0,0000 | 2,80 | 238,00 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 7/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

| | | | | | | |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------|----------|
| 23 | Caixa de Correspondência Articulada 1 acrílica - Marca: DELLO | UN | 35,00 | 0,0000 | 18,46 | 646,10 |
| 35 | Cartolina cores diversas; Gramatura: 180g; - Marca: BIGNARDI | UN | 150,00 | 0,0000 | 0,70 | 105,00 |
| 36 | CD Regravável. - Marca: MULTILASER | UN | 300,00 | 0,0000 | 3,30 | 990,00 |
| 45 | Cola Dimensional; Conteúdo: 35ml; Cor: diversas. - Marca: ACRILEX | UN | 100,00 | 0,0000 | 3,50 | 350,00 |
| 48 | Cola Silicone Líquida, 50 gr. - Marca: RENDICOLA | UN | 50,00 | 0,0000 | 4,90 | 245,00 |
| 51 | DVD Regravável - Marca: MULTILASER | UN | 300,00 | 0,0000 | 3,20 | 960,00 |
| 52 | Embalagem para Presente: Plástico Transparente. Tamanho: 20X30cm - Marca: CROMUS | UN | 360,00 | 0,0000 | 0,25 | 90,00 |
| 53 | Envelope A4; Cor: amarelo; Papel kraft ouro 80 g/m ² ; Formato: 240x340 mm. - Marca: FORONI | UN | 4.100,00 | 0,0000 | 0,17 | 697,00 |
| 54 | Envelope Branco: 80 g/m ² ; Formato: Convite - Marca: FORONI | UN | 3.950,00 | 0,0000 | 0,30 | 1.185,00 |
| 55 | Envelope Plástico; Cor: transparente; formato convite - Marca: ACP | UN | 850,00 | 0,0000 | 0,15 | 127,50 |
| 57 | Etiquetas para Arquivo; Cor: branco; adesiva - Marca: PIMACO | UN | 110,00 | 0,0000 | 0,80 | 88,00 |
| 63 | Fita adesiva Papelão; Tamanho: 19mm x 50m. Cor: kraft; - Marca: 3M | UN | 74,00 | 0,0000 | 3,10 | 229,40 |
| 67 | Folha Laminada; Cores diversas: 48cm x 60 cm - Marca: VMP | UN | 60,00 | 0,0000 | 1,20 | 72,00 |
| 74 | Grampo 9/12; Galvanizado; Tamanho: 9/12; Quantidade: 5000 unidades. Desenvolvido para uso em grampeadores, com perfuração entre 60 e 90 folhas (75g/m ²). - Marca: BACCHI | UN | 70,00 | 0,0000 | 19,90 | 1.393,00 |
| 75 | Ímã para mural de quadro magnético, redondo 8mm. - Marca: PLANETA | UN | 108,00 | 0,0000 | 3,90 | 421,20 |
| 79 | Livro Ponto; Modelo: grande; Capa dura; 160 folhas; Papel offset; Gramatura: 56 g/m ² ; Folhas numeradas tipograficamente. Formato: 218mm x 319mm. - Marca: SAO DOMINGOS | UN | 57,00 | 0,0000 | 14,50 | 826,50 |
| 80 | Livro Protocolo de Correspondência: 100 folhas; Papel - Marca: SAO DOMINGOS | UN | 26,00 | 0,0000 | 7,90 | 205,40 |
| 84 | Papel Alçaço; Papel Offset, miolo pautado - Marca: CREDEAL | UN | 130,00 | 0,0000 | 0,10 | 13,00 |
| 85 | Papel Carbono; Cor: azul; Alta qualidade; Maior durabilidade; Ideal para escrita manual; Caixa com 100 Folhas. Formato: A4; 210mm x 297mm. - Marca: CIS | UN | 15,00 | 0,0000 | 36,00 | 540,00 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 8/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

| | | | | | | |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|------------------|
| 87 | Papel Contact Colorido: Cor: Diversas; Rolo: 45cm x 10m, protegido no verso, por papel siliconado. - Marca: PLASTICOVER | UN | 87,00 | 0,0000 | 62,00 | 5.394,00 |
| 89 | Papel Couche: Cor: Branco; Gramatura: 80g; Largura bobina: 120cm; Bobina com 20kg. - Marca: GESSELE | UN | 15,00 | 0,0000 | 188,00 | 2.820,00 |
| 90 | Papel perolado A4: papel branco perolizado 180gr. - Marca: FILIPAPER | UN | 105,00 | 0,0000 | 1,60 | 168,00 |
| 91 | Papel Vergê A4: papel vergê branco A4 180g. - Marca: FILIPAPER | UN | 190,00 | 0,0000 | 0,25 | 47,50 |
| 99 | Pasta Sanfonada A4 31 divisórias; - Marca: ACP | UN | 90,00 | 0,0000 | 36,00 | 3.240,00 |
| 101 | Pen Drive: USB 2.0, armazenamento mínima de 8 (oito) GB. - Marca: MULTILASER | UN | 80,00 | 0,0000 | 27,00 | 2.160,00 |
| 102 | Perfurador Grande de Metal 2 Furos; capacidade 100 Folhas - Marca: GRAMPLINE | UN | 38,00 | 0,0000 | 89,00 | 3.382,00 |
| 104 | Pilha Grande Alcalina: Pilha Alcalina Grande 1,5V. - Marca: RAYOVAC | UN | 28,00 | 0,0000 | 3,00 | 84,00 |
| 105 | Pilha Média Alcalina: Pilha Alcalina Média 1,5V. - Marca: RAYOVAC | UN | 98,00 | 0,0000 | 3,40 | 333,20 |
| 107 | Pilha Pequena AA: Pilha Alcalina Pequena 1,5V. 4 Unid - Marca: ELGIN | UN | 131,00 | 0,0000 | 6,20 | 812,20 |
| 108 | Pincel Atômico: Marcador Permanente com ponta redonda; Cor: Diversas. - Marca: MARIPEL | UN | 230,00 | 0,0000 | 1,30 | 299,00 |
| 112 | Plástico para Pasta Catálogo: Envelope plástico, Tam A4 - Marca: ACP | UN | 650,00 | 0,0000 | 0,10 | 65,00 |
| 113 | Porta Recado: porta recado em acrílico - Marca: WALLEU | UN | 74,00 | 0,0000 | 23,00 | 1.702,00 |
| 120 | Separador de Documentos com 2 Bandejas em Acrílico. - Marca: DELLO | UN | 83,00 | 0,0000 | 39,90 | 3.311,70 |
| 127 | Tinta para Carimbo à base de água, 42ml; - Marca: RADEX | UN | 77,00 | 0,0000 | 3,50 | 269,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 36.926,10 |
| Total Geral: | | | | | | 84.257,15 |

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV.DUQUE DE CAXIAS,290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 33/2020
Processo de Licitação: 33/2020
Data do Processo: 24/06/2020

Folha: 9/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal